ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––

Tuần Giáo, ngày        tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội Chợ việc làm huyện Tuần Giáo năm 2023

Kính gửi:  ...........................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 154/KH-TTGTVL, ngày 6/4/2023 của của Trung tâm

Giới thiệu việc làm tỉnh Điện Biên về việc phối hợp tổ chức Hội chợ việc làm tại

huyện Tuần Giáo năm 2023.

UBND huyện Tuần Giáo trân trọng kính mời đại biểu về tham dự Hội chợ

việc làm huyện Tuần Giáo năm 2023, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Khai mạc vào hồi 7 giờ 30 phút  ngày 16/04/2023 (Chủ nhật).

- Địa điểm: Tại Trung tâm Đào tạo và Phát triển Cộng đồng huyện Tuần

Giáo; địa chỉ: Khối 20/7, thị trấn Tuần Giáo, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

2. Nội dung

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

- Lãnh đạo UBND huyện phát biểu khai mạc và chỉ đạo Hội chợ.

- Phòng Lao động – TB&XH báo cáo kết quả thực hiện công tác giải quyết

việc làm trên địa bàn huyện.

- Đại diện một số Công ty, Doanh nghiệp lên phát biểu (nếu có).

- Đại diện một số lao động đã đi làm việc tại các Công ty, Doanh nghiệp

ngoài tỉnh lên phát biểu (nếu có).

- Các Công ty, Doanh nghiệp trong và ngoài tỉnh, Trường Cao đẳng nghề

Điện Biên, Trung tâm Tin học – Ngoại ngữ Trường Cao đẳng nghề Điện Biên cung

cấp các thông tin tuyển dụng và tổ chức phỏng vấn tuyển chọn trực tiếp lao động

tại các gian hàng tuyển dụng của Công ty, Doanh nghiệp, Trường Cao đẳng nghề.

3. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Lao động TB&XH; Công an

huyện; Trung tâm Y tế huyện; Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình;

Trung tâm Giáo dục Nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện; Hội Liên hiệp

Phụ nữ huyện; Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện; Trường Trung học phổ thông

2

Tuần Giáo; Trường Phổ thông dân tộc nội trú Trung học phổ thông Tuần Giáo;

UBND các xã, thị trấn: Quài Nưa, Quài Tở, Quài Cang, Thị trấn Tuần Giáo.

UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội chợ việc làm huyện

Tuần Giáo năm 2023 đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2023-04-11T10:26:21+0700

		2023-04-11T10:37:02+0700

		2023-04-11T10:37:17+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-04-11T10:37:32+0700